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Bagricola

REGIONALES
Y
SUCURSALES
Regional 01
Santo Domingo
Monte Plata
Hato Mayor
El Seybo
Higtiey
Regional 02
San Juan de la Maguana
Barahona
Neyba
Comendador
Regional 03
San Francisco de Macoris
Cotui
Villa Riva
Arenoso
Rio San Juan
Nagua
Samana
Regional 04
La Vega
Bonao
Constanza
Salcedo
Moca
Santiago
Regional 05
Valverde Mao
Montecristy
Santiago Rodriguez
Dajabon
San José de las Matas
Puerto Plata
Regional 06
San Cristébal
Bani
San José de Ocoa

Azua

COMPARATIVO DE LOS PRESTAMOS FORMALIZADOS POR REGIONALES Y SUCURSALES
ENERO -AGOSTO 2016-2017

ANTIDAD PRESTAM!(

2016
2,514
509
453
570
518
464
3,231
1,454
346
686
745
4,496
708
923
683
600
394
645
543
3471
977
362
601
540
703
288
3,287
497
404
397
451
585
953
1,867
605
218
475

569

2017
2,507
691
448
628
355
385
1,656
736
409
287
224
4,313
759
900
645
508
407
635
459
3,308
906
287
516
588
685
326
2,611
487
375
265
492
357
635
1,780
616
306
404

454

VARIACION VALORES (RD$) VARIACION TAREAS VARIACION
ABSOL. PORCNT. 2016 2017 ABSOL. PORCNT. 2016 2017 ABSOL. PORCNT.
(7)  (028) 1443693581 2367,071,104 923377523 6396 62592 79420 16837 2690
182 3576 400,389,062 818,791,018 418401955 10450 5874 27,822 21,948  373.65
5)  (110) 432754169 659,099,625 226345456 5230 17356 15618  (1,738)  (10.01)
58 1018 215736838 383,261,048 167524210 7765 20681 20,589 ©92)  (0.44)
(163)  (31.47) 128709408 168560152 39,850,743 3096 13568 9,179  (4389)  (32.35)
(79 (17.03) 266104103 337359262 71255159 2678 5113 6221 1108 2167
(1575)  (48.75) 1,098350,165 953956346 (144393819)  (13.15) 217471 71617 (145854)  (67.07)
(718)  (4938) 527,836,305 584202346 56366041  10.68 187201 50,075 (137,126)  (73.25)
63 1821 185094876  222,094478 36999602 1999 17,045 11376 (5669  (33.26)
(399)  (58.16) 206,544,846 64565768 (141,979,078)  (68.74) 7183 6099  (1,084)  (15.09)
(521)  (69.93) 178874137 83093753  (95780384)  (53.55) 6,042 4,067 (1,975  (32.69)
183)  (4.07) 2411495857 2,581,900,562 170,404,705 707 353698 362944 9,246 2.61
51 720 436016043 596727214 160,711,172 3686 82,681 94839 12158 1470
(23)  (249) 756472707 731,703,533  (24,769174)  (327) 77,988 88964 10976  14.07
(38)  (556) 254035181 263298385 9,263,204 365 54081  AL678 (12403)  (22.93)
(92)  (1533) 288444018 334198347 45754329 1586 44712 43172 (1540)  (3.44)
13 330 247298481 254298777 7,000,296 283 32096 30893  (1,203)  (3.75)
(10)  (155) 288684501 264,779,974  (23904526)  (828) 52,343 49,066  (3277)  (6.26)
(84)  (1547) 140544926 136894331 (3,650,595  (260) 9,797 14332 4535 4629
163 170) 2212161570 2570479519 358317949 1620 196,831 173,098 (23733)  (12.06)
(71)  (727) 654780453 652,711,036  (2069417)  (032) 71648 55132 (16516)  (23.05)
(75 (072) 222503771 278134797  55631,026 2500 15853 20,891 5038 3178
(85)  (1414) 453,091,678 379219273 (73872405  (1630) 16135 13705  (2430)  (15.06)
48 889 216031157 317738182 101,707,025  47.08 38960 38655 (305  (0.78)
(18)  (256) 336,449,024 399679387 63230363 1879 46438 31153 (15285  (32.91)
38 1319 320305487 542,996,845 213,691,358 6489 7797 13562 5765  73.94
676)  (2057) 2284650091 3145833574 861183483  37.69 145195 247881 102,686  70.72
(10)  (201) 533055905 1541566881 1008510976 18919 46564 82,808 36244  77.84
(9)  (718) 841706381  613,678383 (228027,997) (27.09) 31676 10359 71920  227.05
(132)  (33.25) 186952316  251,866319 64914003 3472 2798 2319 (479  (17.12)
il 909 210074645 244406256 34331611 1634 16534 29959 13425 8120
(228)  (3897) 230826217 265657437 34831220 1509 25101 13335 (11766)  (46.87)
(318)  (33.37) 282,034,628  228,658298  (53376330)  (18.93) 22522 15864  (6,658)  (29.56)
(87)  (4.66) 1443192071 1,442,897,032 (295039)  (0.02) 74469  5L765 (22704)  (30.49)
11 182 231968321 422,921,858 190953537 8232 14567 12853  (1714)  (11.77)
88 4037 199261610 194976583  (4285027)  (215) 14495 9449  (5046)  (34.81)
(71)  (1495) 620,644,648 541329561 (79315087 (1278) 9469 8988  (481)  (5.08)
(115)  (2021) 391317492 283669030 o7 6u8461)  (2751) 35938 204D (15463)  (43.03)



Cifras preliminares



